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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21906505F

2. Data e Regjistrimit 06/07/2022
3. Emri i Subjektit TOP TRAVEL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga “Fari i Durrësit”, Lagjja 14, 
Shkozet, ZK. 8515, numri i pasurise 5/2302, vol. 26, faqe 
222, Durrës. 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit - Operator Turistik, Guid Turistike, Menaxhimi dhe 

Administrimi i Hoteleve, B&B, Restoranteve, Pasticerive, 
Gelaterive si brenda dhe jashtë vendit. - Menaxhimi dhe 
Administrimi i zonave të Kampingut dhe Automobilistike. - 
Tregtim i brendshëm dhe i detajuar i produkteve ushqimore, 
industriale, brenda dhe jashtë vendit, Import-Eksport. - Bare 
dhe kafene, bashkë me produktet ushqimore, industriale dhe 
artizanale. - Konsulencë dhe organizim i udhëtimeve për 
Biznes dhe Investitorë.
Carlo Mela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CinziaGuano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValerioLimatola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CarloMela

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP  TRAVEL CONSULTING
E-Mail: cinzia.m.ge@gmail.com  
Telefon:  00393516214234 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-944420-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60656590-6B95-4341-ADC9-152D48F242AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDEF3BB-24EF-4B92-8B9C-3E2AF1413E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61940E50-C765-4C03-BCDE-6869338BA88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D883048-4E2F-4425-965F-A9962DED8B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE4305-22D2-4D86-934F-CBEBB74F509E
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